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— Invandringen till Manitebw — Ungefär.iinil från Prince Al 
aändta ut frän Ottawa, att Lord och Nordvest Territorierna af er- bert barman påträffat kol. Ådran,
Minto ämnar resignera på grund farna farma re från Förenta Sta- aom är 4 fot tjock stack ut i flod-

Oe djur, aom utställts af Nord- af tvistigheter med ministären, terna talar mer än något annat banken och upptäcktes endast af
»est Territoricnas regering ådro Xarte förnekar emellenid på för vår landsändas betydelse och en händelse. Mr G. R. Russell 
^ ®iff synnerligen stor uppmaik- d^i skarpaste dessa rykten. I värde for driftiga jordbrukare, tog prof, hvilka sa ults till laboia- 
rnmhet på grund af tillkaonagif- — Kronpr insparets resa i Onta A,t d,,mma’ lordc de»“« >«'«“- »oriei för pröfidng. H«n hårdess-

att de tagits d"*kt f'*n rf, h,r utmärkts för mer än van färing visa sig som en stadig och utom inmutat fynde^ I alvaktan,
betesmarker och furu ejstallfodt* ^ hjartiighe, , Toronto hade; ihålhtnde sttöm. att det skall visa sig varfcfullt.
att öfvertvem tskThirn.' T, 4-st» ■w» synnerligast beredt sig att; — Vid Buffsloutstallningen er- Piince Alltet ts invånare biet vo 
i , f i d • tv, IYvVin ett värdigt och fästi igt mot hull provinsen Manitoba guld me- l'ntlir,igt »»i genä m t öf ver r as-

. ! ’ tagande o. försöket lyckades öf- dulj för utställda otröskade sädes- kade’ *>', 0,11 ko*et via<u- •** v”ra
”7“; , : l ver förväntan. slag s,mt vilda och tams grässor- * kodt

Det mast uppmärksammade -i t är fyndet värdefullt,
under utställningen* »ciiasiv två — Pä trund *f de otillfrvds r oilft erraedaJj gafs for najol
veckor var boskapsnutällningen atallande förhalh.ndena med hän ob1‘ lje,"miil» omnämnande er- — Stora pota.i, visaa nu för
och det tor.Je kunna sattas i fr,ga ayn tiU srni tkoppor i Fr.-ma. h.-UsafGeo. E A.kin-en, Por-age tiden. I Welnskiwin visades två,
huruvida en finare samling kr*.- Staterna, har dr Momizambert UPrai.ie lör utställniig af vilda son vägde 4 lbs hva,dera men
tur ni-onsin visats. Både Fören- uttalat som sin mening, att all- dJur- Pa det hela taget har pro Le biter rekordet med en
ta Staternas och Ca. adas basta man vaccinering borde uga rum vinsen fa.it väl vid denna utstall- 5p re t.Uhörig Jas. Willie. 
uppfödare tätlade och det lander ICanada. ""'K- I Wolseleys närhet tröaka-
( anada till ej r inga fordel att _ £n ||y ,||lk j vi|. h,ndek Ska,.,11,.avla. de ri. Todd 140 acre hvete, hvil-
halften af priserna kommo tUi oss kedja ,)(lr 8lllidl8 j det CaUadian Potntisupplockningen „r nu ett kt, gaf 42 bu i genomsnitt. Fle

Största deien al priserna för No,th,;rn haiians 8kenläggni,ig minne l,lott’ Behållningen blef rt andra farmarehafva 35 och 36
”Sborthom" gingo till Flatt i Ha (ramskridiI Forl Fl.ai)Cfti en surare .-un man v,nt .de - en god bu. Jonn Nix tröskade 135 bu. 
m,l ou, Bolane från (irass Lake, |jten 0nU„io stad- M , mld. del under modelmat.au. t dre pr acre.
Mrch. samt Thos. Greenway, Ma- ^ #( ^ rjk, grufdiMrikt. 1Jcn Det myckna rägnandet «ör att _ R e ^ ^ ^ w
nltol”- liar hittills haft förbindelse med dct K*r smitt med tr,”ken <*h stock hafva byggt två kyrkor,

Winnipeg endast via Hat Porta ge tjänsten blir däligfot tioskaim ^vdka „v[jgen jnvigdee af biskop 
per ångbil. Att järnvägens ,,n men fa, maren kommer att hda Xikhot, frau Fr8,18iaco. ^ 
komst till denna del af Ontario mest pra gr lim a P1 is a er. hafva också god skörd i år samt
skall väcka till lif de slumrande P.i andra platser klagas dct öf jldva k(,.d 50 skördemaskiner
millionerna ar otvifvel.rktigi. ver otill, äckliga postförbindeber. d„,ma so,llmar.

Af ven för oss är det på tiden att
- BU par tågolyckor h , ägt gjuug„ pi deu stro/ell> ly vi ^ de -En växande småstad ärWey- 

rumpåC. P. R. i Ontario. Bo- „„ hafva post två gånger i vec burn, belägen vid Soobanan. 3 Är
skap här till största delen fått si t- kafi sedan låg prärien öde och tom och
ta emellan. * endast varg och haraster lefde

I deu sL „ '-ekan i måndags N. W. Territorierna. där stiides. Nu se vi en frodande
morse vid MeKays station ej långt by med skolor, kyrkor, butiker o.
från North Biy stalion förlorade 4 — E® fabrik fijf* "tillverkning S- v. Landet köpes upp begärligt
personer lifvet, hvar jämte en stor reusn i ugsmaskiner har börjats synnerligast af amerikanare, än
mängd frakt och kreatur spildes i Iudiau Head. skönt Ontariobonden ser sig för-

Inkomstema under de tre för sta — Karpyngcl har urslappts i anlåteu att slå s g ned där också,
månaderna af innevarande fiskal Craue L ike, som därigenom får — För tn-skvarksauare torde 
år- — juli, augusti och septemhe, en ny, matnyttig fisk. vara att beakta följande förord-
— stego till g 13,548,fil9, raedm _ iSam arresto. ades i ni,‘« af Ter ritorial regeringen,
utgifterna belöpre sig till gä,0»3, Medicine Hat lör smugsling s-.mt nämligen att plank maste medfö- 
135. Följande tabeller gifvajäm- fj.rsök att skjuta polis under tjän ras för skydd af de br oar, öfver 
förelse mellan 1900 och 1901. steutöfning. hvilka tröskverk flyttas. Hittills

1900 1901 har en ej obetydlig skada gjorts å
Inkomster 87,472,256 88,309,767 1 > ul svl"' *Itu broaraflokomobilero. tröskverk.
Tullioe<iel 2,241,241 2,263,265 lopp erhulls «t en tarmnre i vt*- Föralt föreby.ga detta har of
Kontroll byrån 730,000 780,00) r 1 n ^ ^ n31’K4-"* vannärada påbud utgifvits, hvil-
Postverket 1,545,234 1,6.'»2,247 — Duktiga skördar omtalas ket länder enhvar till efter raltel-
Järnvkgar 609,439 453,239 från VVeyburn: W. Hunt, 212 bu.

från 4 aeres; J. Obyrn 90 bu. haf 
re per ae.e och C. Sills 20 bu. lin, 
frö per acre.

— Rör ej hörnposterna! En 
belöning af 8-iO.OO har utlofvals 
för an mals n och bevisning tnoi 
personer, hvilka borttaga de järn 
teuar, som utgöra marken i hör
nen af de olika sektionerna.
Landsökare, jägare o. s. v. hafva 
hittills varit vana att hemäktiga 
sig dessa landmärken. Det torde 
måhända ej vara bekant, att la
gen i det fallet är mycket sträng 
och att en längre tids fängelse
straff åtföljer brottet.

— Enigt öfvcrenskommelse med 
Ed molltons stad ämnar en viss 
W. J. Webster därstädes bygga 
och operera en yllefabr ik. Han 
har förbundit sig att till nästa ju 
ni bygga och nyd nödvändigt ma
skineri utstyra en fabrik, det hela 
att kosta minst 8-0,000. Så snart 
fabriken blifvit färdig, inom den 
bestämda tiden erhåller han ett 
bonus af $500 samt skattefrihet 
för 10 år.

'Att detta kommet att inverka 
lif vande pä fårafvel faller af sig 
själft.

En sensationabiaroria har rtlu4et.
Röfvarne, som tillfångatagit 

Miss Stone, hafva dödat tre k vin- 
liga och två manliga missioner.

I Holland skall man nu söka 
pumpa torr Zuiderzee. Före
taget van tas korama kosta om
kring 40 millioner dollars, hvilka 
skola lånas och uppbetalas inom 
60 år.

Ryssland och Österrike söka 
båda få starkare fotfäste på Bal- I 
kanhalfön och ligga för dgtta än
damål i gräl med h varandra — i 
tidningarue.

Franska staten har sina ög
on på jesuiter nas och en annan 
munkordens ägendom. De hafva 
befallts skola säljas, enär ordnarne 
ej fyllt gifna föreskrifter om regi
strering af ägendom.

boskap vid Buftalo 
expositionen.
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Den amerikanska kvinliga mis
sionären Miss Stone kommer att 
lösköpss och för sök göras att ned- 
pruta summan. Planen att in
fånga banditerna har öfvergifvits 
af fruktan att Miss Stone skull lida 
harm frän bandil«rnas sida. Lösen 
sksll emellertid betalas, men sul- 
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Prisen f.,r "Ayrsnire" rasen 
gingo till största delen till Quebec, 
medan "Hoisteinska" prisiagarne 
hade sina hem i Ontar io. Högsta 
priset för ko, hoistein»k ras, gick 
till Geo. Rice, Curiie s Crossing, 
Ont.

tanen torde senare få. 
med beloppet.

Afgauistans härskare är död 
och tilllället har tagits i akt af det 
intrigerande Ryssland att förstär 
ka sina garnisoner vid gränsen 
under förevändning, att inbördes 
Krig väntas. England kan na
turligtvis ej med lugn åse detta 
och. tios hafva protesterat.

Japan siiges r usta sig till kr ig 
med Ryssland. Tvisten gäller Ko
rea, hvilka båda vilja åt, och den 
ryska björnen har redan kommit 
för nära Japans k uster. Japa- 
nesen bereder sig där för på ett 
nappatag.

En jätte-trust är under bildning 
i Förenta Staterna. Den skall 
öfvei taga byggandet af alla ör
logs- och kofferdiskepp och kallas- 
A nglo American Steel Corpora
tion.

Hiigsta pr iset fiir Guernsey kor 
gick till Massev i Toronto. Jersey 
kor voro däremot ej sa väl r '■ 
sen terad -.

Mr Or eeri w.rys boskap tog inal
les 9 priser, ii vilket måste anses 
mycket fördelaktigt för provin
sen.
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•L Canada-nyheter.
Quebec.

— Sir Chris offer Furness, den 
välkände engelska skeppsbygga 
ren är f. n. på visit i Canada för 
att underscika våra siålresurser.

— Y. M. C. A:s i Vancouver 
"lacrosae gossar" slogos illa af 
Montreals Shamrock i striden för 
Mintos pokal. Resultatet blef 5 
mot 0, mycket dåligt för Stilla 
hafskusrens champions.

— Montreals hamnstyrelse sy
nes behufva skakas upp och delvis 
förnyas. Det konservativa ele
mentet gör allt för att hindra de 
planer, som af Dominiouregering- 
en gjorts för hamnens förbätt
ring.

se. Tillståndet i guldfältet vid Noroe 
beskrifves som hemskt. Rån och 
röfveri äga rum på öppen dag, 
ingen är saker till lif o. ägendom. 
Guldutvingen är emellertid fort
farande stor.

12,598,180 13,558,61 h 
Utgifter 1900 voro 86,861,380 

1901 8^,063,135.
Dessa siffror visa ett nominell 

öfverskott af öfver fem millio
ner dollar.

British Columbia.

— Tvnnne skördar af hallon 
och smultron hafva i år tagits på 
fler e ställen i British Columbia.

— Stora mängder karp ha ut
planterats i Devils Lake, Banff, 
Christina Lake i Kootenay. samt 
Langford och Florence sjiiarne A 
Vancouver Island.

Hungersnöden i Ryssland säges 
antaga allvarliga proportioner och 
regeringen gör redan stoi a förbe
redelser för att hjälpa befolkning
en i de hemsökta distrikten tills

Hanltoba.

Ontario.
— Port Arthurs hamn fördju

pas för närvarande.
— Vår export hai fallit på sis

ta tiden, men import och tullmc 
del ökas.

— Tjufvar sökte röfva Mobons 
Bank i Owen Souiid. En ungbok Ividtagits for att förebygga sprid- 
hållare, som -of i booken, skram "ing af smittkoppor bland mesli-

senia i St. Andrews.

— Tills dato 8525.00 betalts i 
provinsen för tillstånd att jaga.

— Endast genom vaksamhet 
och stadsbon rnes hjälp af värjdes 
en-större eldsvåda å J. Greggs 
farm vid G len boro.

— Ångaren Hasting, syster båt skölden »r inbärgad, 
till Isländer, stötte på grund un
der dimma den 13 dennes. DenM gick emellertid med så sakta fart 
att skadan å ångaren blef helt 
ringa, och passagerarne kunde 
landsattas utan fara.

Boer-kriget.
Belägringstillstånd är nu gä] 

lande öfver hela kapkolonien. Re
beller, som fångas, antingen häng 
as eller landsförvisas. Kommen
dant Shecper, som grasserat med 
en viss framgång i kolonien, har 
tillfångatagits.

Gen. Botha, som infallit i Natal 
och ingifvit en vi* fruktan, har 
blifvit motad och säges befinna 
sig en svår belägenhet ock är 
hirdt pressad på alla sidor. Na
turligtvis har han lyckats komma 
undan med sin arme- Rägn väd
ret har älven denna gång varit 

‘ boerna bevågna.

— Skarpa försiktighetsmått ha
t

— Undersökningar, som afslu- 
tats visa att det finnes ej mindre 
än 5 pass genom den bergskedja, 
som kullas Hope Mouotains och 
livilken skiljer West Kootenay 
ifrån stillahafkusten. En järn
väg som nalkas sin fullbordan och 
kommer att Mil va af vikt för Bri- 
tish Columbia är Kettle River 

sammanbinder

des al dem.»
— Bitidgarnsfabriken i Bran— En miss Middleton i Sarnia

har s amt en dr Wilkicson för |don kommer att Wifva 200 fot 
brutet äktenskapsl-ifle och begär lång, 43 fot bred men med en 
$15,000 i skadeersättning. mindre flygel fiir maskineri och

ångpannor.— Mikadogrufvan synes, att 
döm ma af senaste rapporter, börja — Från Dauphin berättas, att 
svinga upp sig till en framstående en Mr Rirasay fann 198 potatis un- 
plat*bland guldproducerandegruf- der ett stånd. Naturligtvis fanns 
vor. Kostnaderna för malmens ett stort antal mycket små men 
handierande synas också minskas, siffran’är ej dess mindre förvånan 
endast $2.70 per ton.

oanan, som 
Grand Forks med Republic, Wash
ington. Den blir färdig jau. 1 
nästkommande.V de.

4

\—MM——WH

CANADA*

WEDI H WEEKLY.

' ÅBO. IX.—X:K 42 LÖP. NOt 397.WIMMIPBU. HA*.. 17 OCT8B8I 1901.

■i

jm


